
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.78.2023

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - wariant II (negocjacje fakultatywne) pod nazwą
Budowa wiaty rekreacyjnej na działce nr 989, obręb Bojków w Gliwicach.

Data zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 26-10-2023

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wiaty rekreacyjno - sportowej na działce 989, obręb
Bojków w Gliwicach
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Usług Komunalnych
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271048212
1.4.) Adres zamawiającego:
1.4.1.) Ulica: Strzelców Bytomskich 25c
1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
1.4.3.) Kod pocztowy: 44-109
1.4.4.) Województwo: śląskie
1.4.5.) Kraj: Polska
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzuk.pl
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzuk.gliwice.pl
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy
publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463965
2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00449069
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.6. Rodzaj zamawiającego

Przed zmianą:
Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

Po zmianie:
Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa wiaty rekreacyjnej na działce nr 989, obręb Bojków w Gliwicach.
Zakres prac obejmuje wykonanie wiaty o następujących właściwościach i parametrach:
Prace ogólnobudowlane:
• Układ przestrzenny – projektowany obiekt to budowla wolnostojąca, samodzielna konstrukcyjnie, lekka, bez
ścian, o formie wiaty. Rzut obiektu jest oparty na planie prostokąta. Bryła geometryczna
z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia 5°.
• Konstrukcja – prosta, dach oparty jest na słupach stanowiących podstawowy element konstrukcyjny, słupy
konstrukcyjne z dwuteowników HEB200 S235JR. Układ konstrukcyjny zadaszenia tworzą kratownice
przestrzenne stalowe w rozstawie osiowym 1.04 m z ukształtowanymi spadkami wsparte na nośnych



kratownicach przestrzennych z profili zamkniętych Rk50x50x3 S235JR. Połączenia elementów spawane lub
skręcane. Posadowienie obiektu na własnych fundamentach w postaci stóp żelbetowych.
- Nawierzchnia pod wiatą z kostki brukowej betonowej wibroprasowanej na podsypce żwirkowej i podbudowie
z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.
- Attyka z płyty kompozytowej z rdzeniem polietylenowym. Wiata będzie wyposażona w modułowy,
demontowalny podest systemowy o wys. 15 cm oraz demontowalną balustradę.
Prace elektryczne: wykonanie instalacji zasilania obiektu (przewidziano moc 5 kW) zgodnie z warunkami
przyłączenia określonymi przez TAURON, wykonanie instalacji oświetlenia wiaty wraz z układami pomiarowym
i sterującym, instalacji uziemiającej oraz instalacji sieci WiFi wzmacniającej sygnał udostępniony przez Dom
Kultury znajdujący się w pobliżu.
Integralną częścią niniejszej specyfikacji są:
- Przedmiar robót.
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.
- Dokumentacja techniczna

Po zmianie:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa wiaty rekreacyjnej na działce nr 989, obręb Bojków w Gliwicach.
Zakres prac obejmuje wykonanie wiaty o następujących właściwościach i parametrach:
Prace ogólnobudowlane:
• Układ przestrzenny – projektowany obiekt to budowla wolnostojąca, samodzielna konstrukcyjnie, lekka, bez
ścian, o formie wiaty. Rzut obiektu jest oparty na planie prostokąta. Bryła geometryczna
z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia 5°.
• Konstrukcja – prosta, dach oparty jest na słupach stanowiących podstawowy element konstrukcyjny, słupy
konstrukcyjne z dwuteowników HEB200 S235JR. Układ konstrukcyjny zadaszenia tworzą kratownice
przestrzenne stalowe w rozstawie osiowym 1.04 m z ukształtowanymi spadkami wsparte na nośnych
kratownicach przestrzennych z profili zamkniętych Rk50x50x3 S235JR. Połączenia elementów spawane lub
skręcane. Posadowienie obiektu na własnych fundamentach w postaci stóp żelbetowych.
- Nawierzchnia pod wiatą z kostki brukowej betonowej wibroprasowanej na podsypce żwirkowej i podbudowie
z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.
- Attyka z płyty kompozytowej z rdzeniem polietylenowym. Wiata będzie wyposażona w modułowy,
demontowalny podest systemowy o wys. 15 cm oraz demontowalną balustradę.
Prace elektryczne: wykonanie instalacji zasilania obiektu (przewidziano moc 5 kW) zgodnie z warunkami
przyłączenia określonymi przez TAURON, wykonanie instalacji oświetlenia wiaty wraz z układami pomiarowym
i sterującym, instalacji uziemiającej oraz instalacji sieci WiFi wzmacniającej sygnał udostępniony przez Dom
Kultury znajdujący się w pobliżu.
Integralną częścią niniejszej specyfikacji są:
- Przedmiar robót.
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.
- Dokumentacja techniczna.
-Przedmiar robót budowlanych instalacji WI-FI.
-Projekt techniczny instalacji sieci bezprzewodowej WI-FI.

Uwaga: Wszystkie elementy składowe dokumentacji tj. opis techniczny, rysunki, specyfikacja
techniczna,przedmiar robót, przedmiar robót budowlanych instalacji WI-FI i projekt techniczny instalacji sieci
bezprzewodowej WI-FI stanowią komplet.
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-11-02 09:00

Po zmianie:
2023-11-06 09:00
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-11-02 10:00



Po zmianie:
2023-11-06 10:00
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-12-01

Po zmianie:
2023-12-05

Referent

26-10-2023 r.  Katarzyna Lutyńska
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

26-10-2023 r.  Justyna Małek
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p14635f105056_EX_MZUK_150.html

